第５号様式（第12条関係）

取りやめ届出書

　　年　　月　　日
江戸川区長　殿

申請者（管理者等）の住所又は
主たる事務所の所在地
申請者（管理者等）の氏名又は
名称及び法人にあっては、その
代表者の氏名
申請者（管理者等）の連絡先

　管理計画認定マンションの管理を取りやめたいので、下記のとおり届け出ます。

記

１．認定年月日及び認定コード
認定年月日　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]認定コード

２．マンションの名称

３．マンションの所在地

４．管理を取りやめる理由

· 　この申し出について議決した集会の議事録の写しを添付してください。

（担当）